PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 920/2024

CONTRATO Nº: 061/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 009/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

CNPJ: 02.739.753/0001-49

CONTRATADA: DVA SISTEMAS LTDA (DVA SISTEMAS)

CNPJ: 19.770.369/0001-01

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  EM  ARRECADAÇÃO  MUNICIPAL  COM
DOMÍNIO E SUPORTE TÉCNICO EM SISTEMA TRIBUTÁRIO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE DE ARRECADAÇÃO
MUNICIPAL  PARA  ASSESSORAMENTO  NAS  ROTINAS  ADMINISTRATIVAS  DA  ARRECADAÇÃO  DOS  TRIBUTOS
MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL DE R$: 13.481,52 (Treze mil, quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos).

PRAZO: PARCELADO.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2024 – Regida pela Lei Federal n° 14.133/2021, Lei
de Licitações e Contratos Administrativos.

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03.05.04.123.0037.2.013

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FICHA: 00073

FONTE: 1.500.0000.00000

DATA DO CONTRATO: 12/07/2024

ORDENADOR DE DESPESA: José Rezende Silva

Itaporã do Tocantins -TO, 12 de julho de 2024.

JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 973/2024, em 12/07/2024 13:05

extrato-do-contrato-dispensa-de-licitacao-n-009-2024-6590.pdf - Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-45483f-12072024124233

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 973/2024, em 12/07/2024 13:05

extrato-do-contrato-dispensa-de-licitacao-n-009-2024-6590.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org